o

Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Beograd, 14 - 17/3/2024 Serbian Swimming Federatior

Disciplina 21 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
15/03/2024 - 17:19 Rezultati
Serbian National Records 8:39.52 CREVAR, Anja DPA Beograd 17/03/2018
Serbian Age Group Records Individual - 188:39.52 CREVAR, Anja DPA Beograd 17/03/2018
Serbian Age Group Records Individual - 18:47.67 CREVAR, Anja DPA Banja Luka (BIH) 25/03/2017
Serbian Age Group Records Individual - 18:46.94 CREVAR, Anja DPA Beograd 15/04/2016
Serbian Age Group Records Individual - 18:54.10 DJURIC, Jovana SSBE Dordrecht (NED) 09/07/2014
Serbian Age Group Records Individual - 1.8:49.28 CREVAR, Anja DPA Beograd 19/07/2014
Serbian Age Group Records Individual - 19:03.58 CREVAR, Anja VOJ Maribor (SLO) 21/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 19:14.61 CREVAR, Anja DPA Beograd 14/07/2012
Serbian Age Group Records Individual - 19:56.62 CREVAR, Anja DPA Nis 18/12/2011
Serbian Age Group Records Individual - 10:50.79 LAZAREVIC, Nadja LAKOL Nis 20/12/2014

Olympic A Standard : 8:26.71 / Olympic B Standard : 8:29.24
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova
Mladji Juniori
1. COROVIC, Katarina 08 Usce 9:1598 40 662

100m: 1:05.29 1:05.29 300m: 3:25.95 1:10.17 500m: 5:47.60 1:10.67 700m: 8:09.69 1:10.82
200m: 2:15.78 1:10.49 400m: 4:36.93 1:10.98 600m: 6:58.87 1:11.27 800m: 9:15.98 1:06.29

2. SRDANOQV, Jovana 09 Swim Star 9:5286 25 546
100m: 1:08.25 1:08.25  300m: 3:37.61 1:15.29  500m: 6:08.23 1:15.43  700m: 8:39.77 1:15.65
200m; 2:22.32 1:14.07  400m: 4:52.80 1:15.19  600m: 7:24.12 1:15.89  800m: 9:52.86 1:13.09

3. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 10:15.85 17 487
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 3:47.00 1:18.13 500m: 6:23.71 1:18.34 700m: 8:59.91 1:18.01
200m: 2:28.87 1:16.72 400m: 5:05.37 1:18.37 600m: 7:41.90 1:18.19 800m: 10:15.85 1:15.94

4. CANIC, Marija 09 PK"BPK"Bgd 10:17.35 16 484
100m: 1:08.27 1:08.27  300m: 3:41.38 1:17.41  500m: 6:18.63 1:19.42  700m: 8:58.76 1:20.83
200m: 2:23.97 1:1570  400m: 4:59.21 1:17.83  600m: 7:37.93 1:19.30  800m: 10:17.35 1:18.59

5. MADIC, Nadja 08  Novi Beograd 011 10:1945 15 479
100m: 1:10.53 1:10.53 300m: 3:45.13 1:17.24 500m: 6:21.33 1:18.37 700m: 9:02.33 1:20.25
200m: 2:27.89 1:17.36 400m: 5:02.96 1:17.83 600m: 7:42.08 1:20.75 800m: 10:19.45 1:17.12

6. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 10:22.26 13 472
100m: 1:14.66 1:14.66 300m: 3:50.19 1:17.38 500m: 6:30.16 1:19.87 700m: 9:08.55 1:20.76
200m: 2:32.81 1:18.15 400m: 5:10.29 1:20.10 600m: 7:47.79 1:17.63 800m: 10:22.26 1:13.71

7. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 10:24.28 9 468

100m: 1:14.42 1:14.42 300m: 3:54.70 1:20.72 500m: 6:31.99 1:18.40 700m: 9:09.23 1:18.07
200m: 2:33.98 1:19.56 400m: 5:13.59 1:18.89 600m: 7:51.16 1:19.17 800m: 10:24.28 1:15.05

8. CVIJETICANIN, Mina 09  Novi Sad 10:26.56 7 463

100m: 1:14.31 1:14.31 300m: 3:53.44 1:19.70 500m: 6:30.58 1:17.93 700m: 9:10.40 1:19.95
200m: 2:33.74 1:19.43 400m: 5:12.65 1:19.21 600m: 7:50.45 1:19.87 800m: 10:26.56 1:16.16

9. TERZIC, Tara 08 CrvenaZvezda 10:29.57 5 456
100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:49.51 1:19.64 500m: 6:30.55 1:20.72 700m: 9:11.35 1:20.08
200m: 2:29.87 1:20.45 400m: 5:09.83 1:20.32 600m: 7:51.27 1:20.72 800m: 10:29.57 1:18.22

10. RODIONOVA, Anja 08  Novi Sad 10:33.81 4 447
100m: 1:14.55 1:1455  300m: 3:57.53 1:21.48  500m: 6:36.94 1:19.12  700m: 9:17.38 1:19.89
200m: 2:36.05 1:21.50  400m: 5:17.82 1:20.29  600m: 7:57.49 1:20.55  800m: 10:33.81 1:16.43

11. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 10:36.90 3 441
100m: 1:15.43 1:15.43 300m: 3:54.97 1:20.00 500m: 6:37.77 1:21.29 700m: 9:19.35 1:20.39
200m: 2:34.97 1:19.54 400m: 5:16.48 1:21.51 600m: 7:58.96 1:21.19 800m: 10:36.90 1:17.55

12. DRK, Stasa 09  NoviSad 10:52.50 - 410

100m: 1:15.72 1:15.72 300m: 4:00.10 1:23.25 500m: 6:44.96 1:21.10 700m: 9:31.81 1:22.69
200m: 2:36.85 1:21.13 400m: 5:23.86 1:23.76 600m: 8:09.12 1:24.16 800m: 10:52.50 1:20.69

13. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09  NoviSad 11:07.31 - 383
100m: 1:12.54 1:12.54 300m: 3:57.65 1:23.73 500m: 6:49.87 1:26.17 700m: 9:43.82 1:26.48
200m: 2:33.92 1:21.38 400m: 5:23.70 1:26.05 600m: 8:17.34 1:27.47 800m: 11:07.31 1:23.49
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Beograd, 14 - 17/3/2024 Serbian Swimming Federatior

Disciplina 21, Zenski, 800m Slobodno/Free

Stariji Juniori

1. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 9:16.32 36 661
100m: 1:04.96 1:04.96 300m: 3:25.97 1:11.03 500m: 5:47.48 1:10.67 700m: 8:09.42 1:10.67
200m: 2:14.94 1:09.98 400m: 4:36.81 1:10.84 600m: 6:58.75 1:11.27 800m: 9:16.32 1:06.90

2. VARGA, Reka 07  Swim Star 9:29.72 30 616
100m: 1:07.36 1:07.36 300m: 3:32.59 1:12.81 500m: 5:57.05 1:11.53 700m: 8:21.05 1:11.63
200m: 2:19.78 1:12.42 400m: 4:45.52 1:12.93 600m: 7:09.42 1:12.37 800m: 9:29.72 1:08.67

3. DAVIDOVIC, Andrea 07  Novi Sad 9:3241 29 607

100m: 1:06.45 1:06.45 300m: 3:31.94 1:12.94 500m: 5:57.91 1:12.56 700m: 8:23.53 1:12.60
200m: 2:19.00 1:12.55 400m: 4:45.35 1:13.41 600m: 7:10.93 1:13.02 800m: 9:32.41 1:08.88

4. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 9:4450 28 570
100m: 1:11.22 1:11.22 300m: 3:40.10 1:14.63 500m: 6:08.19 1:13.64 700m: 8:34.91 1:13.42
200m: 2:25.47 1:14.25 400m: 4:54.55 1:14.45 600m: 7:21.49 1:13.30 800m: 9:44.50 1:09.59

5. DRK, Lena 07 Novi Sad 10:07.65 19 507
100m: 1:10.80 1:10.80 300m: 3:45.27 1:17.33 500m: 6:19.73 1:17.19 700m: 8:53.81 1:16.90
200m: 2:27.94 1:17.14 400m: 5:02.54 1:17.27 600m: 7:36.91 1:17.18 800m: 10:07.65 1:13.84

6. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 10:22.29 12 472
100m: 1:10.50 1:10.50  300m: 3:50.27 1:20.77  500m: 6:30.82 1:20.13  700m: 9:07.27 1:17.79
200m: 2:29.50 1:19.00  400m: 5:10.69 1:20.42  600m: 7:49.48 1:18.66  800m: 10:22.29 1:15.02

7. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 10:47.57 1 419
100m: 1:15.94 1:15.94 300m: 3:57.70 1:20.91 500m: 6:41.94 1:22.36 700m: 9:26.46 1:21.78
200m: 2:36.79 1:20.85 400m: 5:19.58 1:21.88 600m: 8:04.68 1:22.74 800m: 10:47.57 1:21.11

8. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "Spartak" Subotica 10:47.61 - 419
100m: 1:13.93 1:13.93 300m: 3:55.48 1:21.85 500m: 6:41.07 1:23.25 700m: 9:27.90 1:22.96
200m: 2:33.63 1:19.70 400m: 5:17.82 1:22.34 600m: 8:04.94 1:23.87 800m: 10:47.61 1:19.71

9. MARKOVIC, lva 06  Novi Sad 11:08.34 - 381
100m: 1:16.06 1:16.06 300m: 4:03.86 1:24.42 500m: 6:54.27 1:25.30 700m: 9:45.09 1:25.69
200m: 2:39.44 1:23.38 400m: 5:28.97 1:25.11 600m: 8:19.40 1:25.13 800m: 11:08.34 1:23.25

Juniori

1. COROQVIC, Katarina 08 Usce 9:15.98 40 662
100m: 1:05.29 1:05.29 300m: 3:25.95 1:10.17 500m: 5:47.60 1:10.67 700m: 8:09.69 1:10.82
200m: 2:15.78 1:10.49 400m: 4:36.93 1:10.98 600m: 6:58.87 1:11.27 800m: 9:15.98 1.06.29

2. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 9:16.32 36 661
100m: 1:04.96 1:04.96 300m: 3:25.97 1:11.03 500m: 5:47.48 1:10.67 700m: 8:09.42 1:10.67
200m: 2:14.94 1:09.98 400m: 4:36.81 1:10.84 600m: 6:58.75 1:11.27 800m: 9:16.32 1:06.90

3. VARGA, Reka 07  Swim Star 9:29.72 30 616
100m: 1:07.36 1:07.36 300m: 3:32.59 1:12.81 500m: 5:57.05 1:11.53 700m: 8:21.05 1:11.63
200m: 2:19.78 1:12.42 400m: 4:45.52 1:12.93 600m: 7:09.42 1:12.37 800m: 9:29.72 1:08.67

4. DAVIDOVIC, Andrea 07  Novi Sad 9:3241 29 607
100m: 1:06.45 1:06.45  300m: 3:31.94 1:12.94  500m: 5:57.91 1:12.56  700m: 8:23.53 1:12.60
200m: 2:19.00 1:12.55  400m: 4:45.35 1:13.41  600m: 7:10.93 1:13.02  800m: 9:32.41 1:08.88

5. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 9:4450 28 570
100m: 1:11.22 1:11.22 300m: 3:40.10 1:14.63 500m: 6:08.19 1:13.64 700m: 8:34.91 1:13.42
200m: 2:25.47 1:14.25 400m: 4:54.55 1:14.45 600m: 7:21.49 1:13.30 800m: 9:44.50 1:09.59

6. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 9:5286 25 546

100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:37.61 1:15.29 500m: 6:08.23 1:15.43 700m: 8:39.77 1:15.65
200m: 2:22.32 1:14.07 400m: 4:52.80 1:15.19 600m: 7:24.12 1:15.89 800m: 9:52.86 1:13.09

7. DRK, Lena 07  Novi Sad 10:.07.65 19 507
100m: 1:10.80 1:10.80  300m: 3:45.27 1:17.33  500m: 6:19.73 1:17.19  700m: 8:53.81 1:16.90
200m: 2:27.94 1:17.14  400m: 5:02.54 1:17.27  600m: 7:36.91 1:17.18  800m: 10:07.65 1:13.84
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Beograd, 14 - 17/3/2024 Serbian Swimming Federatior

Disciplina 21, Devojcice, 800m Slobodno/Free, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

8. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 10:15.85 17 487
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 3:47.00 1:18.13 500m: 6:23.71 1:18.34 700m: 8:59.91 1:18.01
200m: 2:28.87 1:16.72 400m: 5:05.37 1:18.37 600m: 7:41.90 1:18.19 800m: 10:15.85 1:15.94

9. CANIC, Marija 09 PK"BPK"Bgd 10:17.35 16 484
100m: 1:08.27 1:08.27  300m: 3:41.38 1:17.41  500m: 6:18.63 1:19.42  700m: 8:58.76 1:20.83
200m: 2:23.97 1:1570  400m: 4:59.21 1:17.83  600m: 7:37.93 1:19.30  800m: 10:17.35 1:18.59

10. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 10:19.45 15 479
100m: 1:10.53 1:10.53 300m: 3:45.13 1:17.24 500m: 6:21.33 1:18.37 700m: 9:02.33 1:20.25
200m: 2:27.89 1:17.36 400m: 5:02.96 1:17.83 600m: 7:42.08 1:20.75 800m: 10:19.45 1:17.12

11. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 10:22.26 13 472
100m: 1:14.66 1:14.66 300m: 3:50.19 1:17.38 500m: 6:30.16 1:19.87 700m: 9:08.55 1:20.76
200m: 2:32.81 1:18.15 400m: 5:10.29 1:20.10 600m: 7:47.79 1:17.63 800m: 10:22.26 1:13.71

12. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 10:22.29 12 472

100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 3:50.27 1:20.77 500m: 6:30.82 1:20.13 700m: 9:07.27 1:17.79
200m: 2:29.50 1:19.00 400m: 5:10.69 1:20.42 600m: 7:49.48 1:18.66 800m: 10:22.29 1:15.02

13. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 10:24.28 9 468
100m: 1:14.42 1:14.42 300m: 3:54.70 1:20.72 500m: 6:31.99 1:18.40 700m: 9:09.23 1:18.07
200m: 2:33.98 1:19.56 400m: 5:13.59 1:18.89 600m: 7:51.16 1:19.17 800m: 10:24.28 1:15.05

14. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 10:26.56 7 463
100m: 1:14.31 1:14.31 300m: 3:53.44 1:19.70 500m: 6:30.58 1:17.93 700m: 9:10.40 1:19.95
200m: 2:33.74 1:19.43 400m: 5:12.65 1:19.21 600m: 7:50.45 1:19.87 800m: 10:26.56 1:16.16

15. TERZIC, Tara 08  CrvenaZvezda 10:29.57 5 456
100m: 1:09.42 1:09.42  300m: 3:49.51 1:19.64  500m: 6:30.55 1:20.72  700m: 9:11.35 1:20.08
200m: 2:29.87 1:20.45  400m: 5:09.83 1:20.32  600m: 7:51.27 1:20.72  800m: 10:29.57 1:18.22

16. RODIONOVA, Anja 08 NoviSad 10:33.81 4 447
100m: 1:14.55 1:14.55 300m: 3:57.53 1:21.48 500m: 6:36.94 1:19.12 700m: 9:17.38 1:19.89
200m: 2:36.05 1:21.50 400m: 5:17.82 1:20.29 600m: 7:57.49 1:20.55 800m: 10:33.81 1:16.43

17. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 10:36.90 3 441
100m: 1:15.43 1:15.43 300m: 3:54.97 1:20.00 500m: 6:37.77 1:21.29 700m: 9:19.35 1:20.39
200m: 2:34.97 1:19.54 400m: 5:16.48 1:21.51 600m: 7:58.96 1:21.19 800m: 10:36.90 1:17.55

18. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 10:47.57 1 419
100m: 1:15.94 1:15.94 300m: 3:57.70 1:20.91 500m: 6:41.94 1:22.36 700m: 9:26.46 1:21.78
200m: 2:36.79 1:20.85 400m: 5:19.58 1:21.88 600m: 8:04.68 1:22.74 800m: 10:47.57 1:21.11

19. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "Spartak" Subotica 10:47.61 - 419
100m: 1:13.93 1:13.93  300m: 3:55.48 1:21.85  500m: 6:41.07 1:23.25  700m: 9:27.90 1:22.96
200m: 2:33.63 1:19.70  400m: 5:17.82 1:22.34  600m: 8:04.94 1:23.87  800m: 10:47.61 1:19.71

20. DRK, Stasa 09  Novi Sad 10:52.50 - 410
100m: 1:15.72 1:15.72 300m: 4:00.10 1:23.25 500m: 6:44.96 1:21.10 700m: 9:31.81 1:22.69
200m: 2:36.85 1:21.13 400m: 5:23.86 1:23.76 600m: 8:09.12 1:24.16 800m: 10:52.50 1:20.69

21. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Novi Sad 11:07.31 - 383

100m: 1:12.54 1:12.54 300m: 3:57.65 1:23.73 500m: 6:49.87 1:26.17 700m: 9:43.82 1:26.48
200m: 2:33.92 1:21.38 400m: 5:23.70 1:26.05 600m: 8:17.34 1:27.47 800m: 11:07.31 1:23.49

22. MARKOVIC, Iva 06  Novi Sad 11:08.34 - 381

100m: 1:16.06 1:16.06 300m: 4:03.86 1:24.42 500m: 6:54.27 1:25.30 700m: 9:45.09 1:25.69
200m: 2:39.44 1:23.38 400m: 5:28.97 1:25.11 600m: 8:19.40 1:25.13 800m: 11:08.34 1:23.25
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Beograd, 14 - 17/3/2024 Serbian Swimming Federatior

Disciplina 21, Zenski, 800m Slobodno/Free

Apsolutna

1. COROVIC, Katarina 08 Usce 9:1598 40 662
100m: 1:05.29 1:05.29 300m: 3:25.95 1:10.17 500m: 5:47.60 1:10.67 700m: 8:09.69 1:10.82
200m: 2:15.78 1:10.49 400m: 4:36.93 1:10.98 600m: 6:58.87 1:11.27 800m: 9:15.98 1:06.29

2. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 9:16.32 36 661
100m: 1:04.96 1:04.96 300m: 3:25.97 1:11.03 500m: 5:47.48 1:10.67 700m: 8:09.42 1:10.67
200m: 2:14.94 1:09.98 400m: 4:36.81 1:10.84 600m: 6:58.75 1:11.27 800m: 9:16.32 1:06.90

3. SIMSIC, Divna 05 PK"BPK"Bgd 9:2049 32 616

100m: 1:06.34 1:06.34 300m: 3:29.07 1:11.65 500m: 5:53.42 1:12.40 700m: 8:19.35 1:13.21
200m: 2:17.42 1:11.08 400m: 4:41.02 1:11.95 600m: 7:06.14 1:12.72 800m: 9:29.49 1:10.14

4. VARGA, Reka 07  Swim Star 9:29.72 30 616
100m: 1:07.36 1:07.36 300m: 3:32.59 1:12.81 500m: 5:57.05 1:11.53 700m: 8:21.05 1:11.63
200m: 2:19.78 1:12.42 400m: 4:45.52 1:12.93 600m: 7:09.42 1:12.37 800m: 9:29.72 1:08.67

5. DAVIDOVIC, Andrea 07 Novi Sad 9:3241 29 607
100m: 1:06.45 1:06.45 300m: 3:31.94 1:12.94 500m: 5:57.91 1:12.56 700m: 8:23.53 1:12.60
200m: 2:19.00 1:12.55 400m: 4:45.35 1:13.41 600m: 7:10.93 1:13.02 800m: 9:32.41 1:08.88

6. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 9:4450 28 570
100m: 1:11.22 1:11.22  300m: 3:40.10 1:14.63  500m: 6:08.19 1:13.64  700m: 8:34.91 1:13.42
200m: 2:25.47 1:14.25  400m: 4:54.55 1:14.45  600m: 7:21.49 1:13.30  800m: 9:44.50 1:09.59

7. SULC, Lara 05 Vojvodina 9:46.20 27 565
100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:35.82 1:13.67 500m: 6:04.00 1:14.40 700m: 8:33.68 1:14.88
200m: 2:22.15 1:12.73 400m: 4:49.60 1:13.78 600m: 7:18.80 1:14.80 800m: 9:46.20 1:12.52

8. GAVRILOVIC, Lana 04  Sremska Mitrovica 9:51.92 26 549
100m: 1:10.07 1:10.07 300m: 3:39.55 1:14.98 500m: 6:09.83 1:14.93 700m: 8:39.24 1:14.53
200m: 2:24.57 1:14.50 400m: 4:54.90 1:15.35 600m: 7:24.71 1:14.88 800m: 9:51.92 1:12.68

9. SRDANOV, Jovana 09  Swim Star 9:5286 25 546
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:37.61 1:15.29 500m: 6:08.23 1:15.43 700m: 8:39.77 1:15.65
200m: 2:22.32 1:14.07 400m: 4:52.80 1:15.19 600m: 7:24.12 1:15.89 800m: 9:52.86 1:13.09

10. PETRONIJEVIC, Barbara 04  Crvena Zvezda 10:05.88 22 512
100m: 1:08.41 1:0841  300m: 3:41.48 1:17.25  500m: 6:15.81 1:17.53  700m: 8:51.71 1:17.98
200m: 2:24.23 1:15.82  400m: 4:58.28 1:16.80  600m: 7:33.73 1:17.92  800m: 10:05.88 1:14.17

11. DRK, Lena 07  Novi Sad 10:07.65 19 507
100m: 1:10.80 1:10.80 300m: 3:45.27 1:17.33 500m: 6:19.73 1:17.19 700m: 8:53.81 1:16.90
200m: 2:27.94 1:17.14 400m: 5:02.54 1:17.27 600m: 7:36.91 1:17.18 800m: 10:07.65 1:13.84

12. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 10:15.85 17 487
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 3:47.00 1:18.13 500m: 6:23.71 1:18.34 700m: 8:59.91 1:18.01
200m: 2:28.87 1:16.72 400m: 5:05.37 1:18.37 600m: 7:41.90 1:18.19 800m: 10:15.85 1:15.94

13. CANIC, Marija 09 PK"BPK"Bgd 10:17.35 16 484

100m: 1:08.27 1:08.27 300m: 3:41.38 1:17.41 500m: 6:18.63 1:19.42 700m: 8:58.76 1:20.83
200m: 2:23.97 1:15.70 400m: 4:59.21 1:17.83 600m: 7:37.93 1:19.30 800m: 10:17.35 1:18.59

14. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 10:19.45 15 479
100m: 1:10.53 1:10.53 300m: 3:45.13 1:17.24 500m: 6:21.33 1:18.37 700m: 9:02.33 1:20.25
200m: 2:27.89 1:17.36 400m: 5:02.96 1:17.83 600m: 7:42.08 1:20.75 800m: 10:19.45 1:17.12

15. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 10:20.05 14 477
100m: 1:11.06 1:11.06 300m: 3:47.42 1:18.28 500m: 6:24.10 1:19.02 700m: 9:04.46 1:20.75
200m: 2:29.14 1:18.08 400m: 5:05.08 1:17.66 600m: 7:43.71 1:19.61 800m: 10:20.05 1:15.59

16. SIPOSKI, Tara 09  Vojvodina 10:22.26 13 472
100m: 1:14.66 1:14.66  300m: 3:50.19 1:17.38  500m: 6:30.16 1:19.87  700m: 9:08.55 1:20.76
200m: 2:32.81 1:18.15  400m: 5:10.29 1:20.10  600m: 7:47.79 1:17.63  800m: 10:22.26 1:13.71

17. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 10:22.29 12 472
100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 3:50.27 1:20.77 500m: 6:30.82 1:20.13 700m: 9:07.27 1:17.79
200m: 2:29.50 1:19.00 400m: 5:10.69 1:20.42 600m: 7:49.48 1:18.66 800m: 10:22.29 1:15.02
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Beograd, 14 - 17/3/2024 Serbian Swimming Federatior

Disciplina 21, Zenski, 800m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

18. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 10:24.28 9 468
100m: 1:14.42 1:14.42 300m: 3:54.70 1:20.72 500m: 6:31.99 1:18.40 700m: 9:09.23 1:18.07
200m: 2:33.98 1:19.56 400m: 5:13.59 1:18.89 600m: 7:51.16 1:19.17 800m: 10:24.28 1:15.05

19. CVIJETICANIN, Mina 09  Novi Sad 10:26.56 7 463
100m: 1:14.31 1:14.31  300m: 3:53.44 1:19.70  500m: 6:30.58 1:17.93  700m: 9:10.40 1:19.95
200m: 2:33.74 1:19.43  400m: 5:12.65 1:19.21  600m: 7:50.45 1:19.87  800m: 10:26.56 1:16.16

20. TERZIC, Tara 08 CrvenaZvezda 10:29.57 5 456
100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:49.51 1:19.64 500m: 6:30.55 1:20.72 700m: 9:11.35 1:20.08
200m: 2:29.87 1:20.45 400m: 5:09.83 1:20.32 600m: 7:51.27 1:20.72 800m: 10:29.57 1:18.22

21. RODIONOVA, Anja 08  Novi Sad 10:33.81 4 447
100m: 1:14.55 1:14.55 300m: 3:57.53 1:21.48 500m: 6:36.94 1:19.12 700m: 9:17.38 1:19.89
200m: 2:36.05 1:21.50 400m: 5:17.82 1:20.29 600m: 7:57.49 1:20.55 800m: 10:33.81 1:16.43

22. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 10:36.90 3 441

100m: 1:15.43 1:15.43 300m: 3:54.97 1:20.00 500m: 6:37.77 1:21.29 700m: 9:19.35 1:20.39
200m: 2:34.97 1:19.54 400m: 5:16.48 1:21.51 600m: 7:58.96 1:21.19 800m: 10:36.90 1:17.55

23. SEDER, Lea 10  Vojvodina 10:42.57 2 429
100m: 1:13.96 1:13.96 300m: 3:52.94 1:19.85 500m: 6:35.38 1:22.01 700m: 9:20.74 1:23.45
200m: 2:33.09 1:19.13 400m: 5:13.37 1:20.43 600m: 7:57.29 1:21.91 800m: 10:42.57 1:21.83

24. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 10:47.57 1 419
100m: 1:15.94 1:15.94 300m: 3:57.70 1:20.91 500m: 6:41.94 1:22.36 700m: 9:26.46 1:21.78
200m: 2:36.79 1:20.85 400m: 5:19.58 1:21.88 600m: 8:04.68 1:22.74 800m: 10:47.57 1:21.11

25. SKENDEROVIC, Anja 06 PK"Spartak" Subotica 10:47.61 - 419
100m: 1:13.93 1:13.93  300m: 3:55.48 1:21.85  500m: 6:41.07 1:23.25  700m: 9:27.90 1:22.96
200m: 2:33.63 1:19.70  400m: 5:17.82 1:22.34  600m: 8:04.94 1:23.87  800m: 10:47.61 1:19.71

26. DRK, Stasa 09 NoviSad 10:52.50 - 410
100m: 1:15.72 1:15.72 300m: 4:00.10 1:23.25 500m: 6:44.96 1:21.10 700m: 9:31.81 1:22.69
200m: 2:36.85 1:21.13 400m: 5:23.86 1:23.76 600m: 8:09.12 1:24.16 800m: 10:52.50 1:20.69

27. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 NoviSad 11:07.31 - 383
100m: 1:12.54 1:12.54 300m: 3:57.65 1:23.73 500m: 6:49.87 1:26.17 700m: 9:43.82 1:26.48
200m: 2:33.92 1:21.38 400m: 5:23.70 1:26.05 600m: 8:17.34 1:27.47 800m: 11:07.31 1:23.49

28. MARKOVIC, Iva 06  Novi Sad 11:08.34 - 381
100m: 1:16.06 1:16.06 300m: 4:03.86 1:24.42 500m: 6:54.27 1:25.30 700m: 9:45.09 1:25.69
200m: 2:39.44 1:23.38 400m: 5:28.97 1:25.11 600m: 8:19.40 1:25.13 800m: 11:08.34 1:23.25

29. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 11:38.27 - 334
100m: 1:21.94 1:21.94  300m: 4:21.80 1:30.46  500m: 7:18.68 1:26.97  700m: 10:12.83 1:27.23
200m: 2:51.34 1:29.40  400m: 5:51.71 1:29.91  600m: 8:45.60 1:26.92  800m: 11:38.27 1:25.44
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